REPUBLIKA E SHQIPKRISI
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

VENDIM

Nr. 4§, dt.30.06.2023

PER

Gramsh ¢ li_.©[.2023

“ MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Ti PLANIT TE BUXHETIT TE BASHKISE GRAMSH

PER VITIN 2023.”

Ké&shilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 30.06.2023, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Projektimit dhe Integrimit Europian, “Pér
miratimin e ndryshimit t& planit t& buxhetit t& vitit 2023”, bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 41, pika 2/¢, Ligji Nr. 68 daté 27.4.2017 “Pér
financat e vetéqeverisjs vendore”, Ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e

sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligji Nr. 162 daté

daté

23.12.2020 “Pér prokurimin publik” i ndryshuar, VKM —sé& Nr. 258, daté 19.05.2021” Pér
miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik, i ndryshuar neni 12 dhe 13i tij, VKB Nr. 103
daté 27.12.2022 “Mbi miratimin e programit buxhetor pér vitin 2023 té Bashkis¢ Gramsh”,

VENDOSI

I - Té pakésohet fondi pér zérat si mé poshté.

Nr | Emértimi i shpenzimit Fondi i planif | Pérdorimi | Pa pérdorur | Programi |Vérejtje
1 Blerie autobetoniere pér 2500 000 0 2500 000 01110 | Te ardhurat e
komunalen trasheguara
2 Studime projektime 2 000 000 0 2 000 000 01110 Granti
3 Shpenzime pér rikonst. e 1 000 000 0 1 000 000 01110 |Te ardhurat e
sallés s¢ Késhillit o
vitit
a Sistemim i lagjes ish 8 000 000 7824027 175973 01110 Granti




té bashkisé Gramsh.

SMT
S Mbikqyrje, Kolaudim 2000000 1 718 975 281025 01110 Granti
punimesh pér
investime
6 Detergjent 200 000 157 000 43 000 01110 Granti
II. Té shtohet fondi pér zérat si mé poshté.
Nr | Emértimi 1 shpenzimit Vlera e |[Shuma qé do pérdoret |Burimi i
projektit pér vitin 2023 financimit
1 |Rikonstruksioni i zyrave t&é késhillit 6 000 000 6 000 000 Granti + té
bashkiak, si dhe zyrave t& katit t& paré ardhurat

III — Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

IV — Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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